



Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen

Hankkeen nimi:	Hiekkateiden hurmaa pyöräillen tuhansien järvien maakunnassa
Vastuuorganisaatio:	Visit Jyväskylä Region
Hankkeen toteutusaika:	1.12.2022 – 30.9.2023
Kokonaiskustannukset:	122 000,00 €
Julkinen tuki:	109 800,00 €

”Harva arvaa, että reitistö kulkee yli 50 Hama-alueella olevan yrityksen kautta tai liki.”

Kuvaus hankkeesta:

Hiekkateiden hurmaa -hankkeessa kartoitetaan gravel-pyöräilyn tuomia mahdollisuuksia Keski-Suomen harvaan asutuilla alueilla oleville matkailuyrityksille. Hanke toimii Visit Jyväskylä Regionin yhteistyökuntien alueilla.

Tulokset:

- 1) Lakeland by Cycle -gravelpyöräilyreitistö – 1400 km poljettavaa Keski-Suomessa
- 2) Puheenvuorot pyörämatkailusta ja reittisuunnittelusta Visit Finlandin pyörämatkailuwebinaarissa, Jyväskylän pyöräilyviikon Fillarifoorumissa ja VeloFinlandissa.
- 3) Neljä työpajaa ja yksi webinaari pyörämatkailusta, pyörämatkailun tuotteistamisesta, DataHubista ja ruokamatkailusta Hama-alueiden matkailuyrittäjille.
- 4) Opintomatka seitsemän yrittäjän kanssa Puumalan saaristoreitille.
- 5) Yrittäjille suunnattu Welcome Cyclist -video yhteistyössä Pyörämatkailukeskuksen kanssa.

Hankkeen kohderyhmä hyötyi:

Hankkeen kohderyhmänä olleet yrittäjät hyötyivät yhteisestä tekemisestä, verkostoitumisesta ja pyörämatkailun ymmärryksen lisääntymisestä. Näin he ovat valmiimpia palvelemaan pyörämatkailijoita ensi kesänä ja viilaamaan tuotteitaan pyörämatkailijoille sopiviksi.

Lakeland by Cycle -reitistön kartalla esitellään yli 50 Hama-alueella olevaan yritystä, jotka ovat valmiita ottamaan pyörämatkailijoita vastaan 2024.

Hankkeen toisena kohderyhmänä olleet kansainväliset ja kotimaiset hiekkatie- ja retkipyöräilijät hyötyvät hankkeesta, koska se tarjoaa heille valmiiksi suunniteltuja reittikokonaisuuksia, joissa esitellään reitin palveluverkosto. Kaikki tiedot tulevat verkkoon suomeksi ja englanniksi.

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot

Janne Paananen
janne.paananen@jyvaskyla.fi
0406871300

[Lakeland by cycle WWW-sivut \(bikeland.fi\)](http://Lakeland by cycle WWW-sivut (bikeland.fi))

